ENF [ENFERMERIA] TURNO DE FEBRERO/MARZO

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

NUEVAS TECNOLOGIAS DE LA INE Y COM.
CUIDADOS DE ENFERMERIA

PRACTICA PROFESIONAL I
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ENIA
EN20
EN21
EN22
EN23
EN24
EN25
EN26
EN27
EN28
EN29
EN30
EN31
EN32
EN33
EN34
EN35
EN36

SALUD PUBLICA
BIOQUIMICA
BIOFISICA

DESARROLLO LOCAL Y PLANIE ESTRATEGICA
EPIDEMIOLOGIA Y BIOESTADISTICA
ASPECTOS PSICO-SOCIO CULT. DEL DES.
ESTADO Y SOCIEDAD

FARMACOLOGIA

ENFERMERIA DEL ADULTO

PRACTICA PROFESIONAL II

PSICOLOGIA SOCIAL E INSTITUCIONAL
MICROBIOLOGIA PARASITOLOGIA E INMUNOLOGIA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

NUTRICION Y DIETOTERAPIA

COMUNICACION

ENE SALUD MENTAL Y PSIQUIATRIA
ENFERMERIA DEL ADULTO MAYOR

LENGUA EXTRANJERA APLICADA
ED.UCACION PARA LA SALUD EN ENFERMERIA
ORG, GESTION Y ADM. DE LOS SERV. ENE
ENFER.MATERNO-INFANTO-JUVENIL
PRACTICA PROFESIONAL III

ETICA Y LEGISLACIONPROFESIONAL
CUIDADOS CRITICOS Y EMERGENTOLOGIA

TLunes 26/02/2018
Martes 20/02/2018
Martes 20/02/2018
Miércoles 28/02/2018
Jueves 22/02/2018
TLunes 19/02/2018
Miércoles 21/02/2018
Martes 27/02/2018
Martes 27/02/2018
Miércoles 28/02/2018
Jueves 22/02/2018
Miércoles 21/02/2018
Martes 20/02/2018
Miércoles 28/02/2018
Miércoles 28/02/2018
Miércoles 21/02/2018
Martes 27/02/2018
TLunes 19/02/2018
Jueves 22/02/2018
Viernes 23/02/2018
Martes 27/02/2018
Miércoles 28/02/2018
Martes 20/02/2018
Miércoles 21/02/2018
Jueves 22/02/2018
Miércoles 28/02/2018
Viernes 23/02/2018
Martes 27/02/2018

Jueves 08/03/2018
Viernes 02/03/2018
Viernes 02/03/2018
Lunes 12/03/2018
Martes 06/03/2018
Jueves 01/03/2018
Lunes 05/03/2018
Viernes 09/03/2018
Viernes 09/03/2018
Lunes 12/03/2018
Martes 06/03/2018
Lunes 05/03/2018
Viernes 02/03/2018
Lunes 12/03/2018
Lunes 12/03/2018
Lunes 05/03/2018
Viernes 09/03/2018
Jueves 01/03/2018
Martes 06/03/2018
Miércoles 07/03/2018
Viernes 09/03/2018
Lunes 12/03/2018
Viernes 02/03/2018
Lunes 05/03/2018
Martes 06/03/2018
Lunes 12/03/2018
Miércoles 07/03/2018
Viernes 09/03/2018
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PROF. JOSE JULIAN GODOY




